
Rada Miejska w Młynarach 

Radni-Sesja 

Protokół nr LVI/2023 

LVI Sesja w dniu 31 maja 2023  

Obrady rozpoczęto 31 maja 2023 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 15:46 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 10 członków. 

Obecni: 

1. Regina Chabros-Dusza 

2. Małgorzata Dzięcioł 

3. Krzysztof Fiodorowicz 

4. Andrzej Florczyk 

5. Karol Jóźwiak 

6. Katarzyna Jóźwiak 

7. Beata Kmito 

8. Jarosław Kopyciński 

9. Justyna Korybska 

10. Agnieszka Kościelska 

11. Anna Maciuszonek 

12. Tadeusz Małecki 

13. Jadwiga Orłowska 

14. Maria Słomska 

15. Tadeusz Wandrowski 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Renata Bednarczyk – Burmistrz Miasta i Gminy Młynary, 

2. Anna Kołodziej-Rabiczko – Sekretarz Miasta i Gminy Młynary, 

3. Katarzyna Rynkowska - Skarbnik Miasta i Gminy Młynary, 

4. Karolina Przygoda – mecenas. 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył LVI obrady Sesji Rady Miejskiej, witając 

wszystkich zebranych. W obecnym momencie obecnych było 10 Radnych, co stanowi 

kworum do podejmowania prawomocnych uchwał 

 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

 

Radni nie mieli uwag. 

 

3. Przyjęcie protokołu z LIV zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 

26.04.2023 r. oraz przyjęcie protokołu z LV nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w 

Młynarach z dnia 18.05.2023 r. 

Radni nie mieli uwag. 



Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia protokołu z LIV zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 26.04.2023 r.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Regina Chabros-Dusza, Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Florczyk, Karol Jóźwiak, Katarzyna 

Jóźwiak, Agnieszka Kościelska, Anna Maciuszonek, Tadeusz Małecki, Maria Słomska, 

Tadeusz Wandrowski 

NIEOBECNI (5) 

Krzysztof Fiodorowicz, Beata Kmito, Jarosław Kopyciński, Justyna Korybska, Jadwiga 

Orłowska 

 

Radni nie mieli uwag. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia protokołu z LV nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 18.05.2023 

r. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Regina Chabros-Dusza, Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Florczyk, Karol Jóźwiak, Katarzyna 

Jóźwiak, Agnieszka Kościelska, Anna Maciuszonek, Tadeusz Małecki, Maria Słomska, 

Tadeusz Wandrowski 

NIEOBECNI (5) 

Krzysztof Fiodorowicz, Beata Kmito, Jarosław Kopyciński, Justyna Korybska, Jadwiga 

Orłowska 

 

4. Sprawozdanie z pracy Burmistrza z okresu międzysesyjnego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Panią Burmistrz o odczytanie sprawozdania. 

 

Pani Burmistrz odczytała sprawozdania z pracy Burmistrza od 27.04.2023 r. do  31.05.2023 r. 

Radni nie mieli pytań odnośnie sprawozdania. 

 

5. Interpelacje i zapytania radnych. 

 

Radni nie mieli interpelacji i pytań. 

 

6. Wnioski sołtysów. 

 

Nie było wniosków Sołtysów. 



 

7. Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji współpracy Miasta i Gminy Młynary z 

Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi Podmiotami Prowadzącymi Działalność 

Pożytku Publicznego za 2022 rok. 

 

Radni nie mieli uwag i pytań do sprawozdania w związku z czym sprawozdanie zostało 

przyjęte. 

 

8. Podjęcie uchwały w sprawie: 

 

a) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Młynary na lata 2023-2036, 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Panią Skarbnik o omówienie uchwały w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Młynary na lata 2023-2036 oraz 

uchwały w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2023 rok. 

Pani Skarbnik przedstawiła zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy 

Młynary na lata 2023-2036 oraz zmiany w budżecie Miasta i Gminy Młynary na 2023 rok. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Przewodniczącą Komisji Budżetu, Rozwoju 

Gospodarczego, Oświaty i Kultury o opinię do uchwał. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury  powiedziała, 

że obie uchwały zostały zaopiniowane pozytywnie, jednogłośnie. 

Radni nie mieli uwag. 

 

Głosowano w sprawie: 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Młynary na lata 2023-2036,.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Regina Chabros-Dusza, Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Florczyk, Karol Jóźwiak, Katarzyna 

Jóźwiak, Agnieszka Kościelska, Anna Maciuszonek, Tadeusz Małecki, Maria Słomska, 

Tadeusz Wandrowski 

NIEOBECNI (5) 

Krzysztof Fiodorowicz, Beata Kmito, Jarosław Kopyciński, Justyna Korybska, Jadwiga 

Orłowska 

 

b) zmiany budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2023 rok, 

 

Głosowano w sprawie: 

zmiany budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2023 rok,. 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

 



Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Regina Chabros-Dusza, Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Florczyk, Karol Jóźwiak, Katarzyna 

Jóźwiak, Agnieszka Kościelska, Anna Maciuszonek, Tadeusz Małecki, Maria Słomska, 

Tadeusz Wandrowski 

NIEOBECNI (5) 

Krzysztof Fiodorowicz, Beata Kmito, Jarosław Kopyciński, Justyna Korybska, Jadwiga 

Orłowska 

 

c) zmieniająca uchwałę Nr XL/265/2018 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 26 stycznia 

2018 roku w sprawie określenia jednostek budżetowych, źródeł dochodów gromadzonych na 

wydzielonym rachunku i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planów 

finansowych dla wydzielonych rachunków dochodów, 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Panią Skarbnik o przedstawienie istoty uchwały. 

Pani Skarbnik przedstawiła istotę i zasadność uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Przewodniczącą Komisji Budżetu, Rozwoju 

Gospodarczego, Oświaty i Kultury o opinię do uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury  powiedziała, 

że uchwała została zaopiniowana pozytywnie, jednogłośnie. 

Radni nie mieli pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 

zmieniająca uchwałę Nr XL/265/2018 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 26 stycznia 2018 

roku w sprawie określenia jednostek budżetowych, źródeł dochodów gromadzonych na 

wydzielonym rachunku i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planów 

finansowych dla wydzielonych rachunków dochodów, 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Regina Chabros-Dusza, Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Florczyk, Karol Jóźwiak, Katarzyna 

Jóźwiak, Agnieszka Kościelska, Anna Maciuszonek, Tadeusz Małecki, Maria Słomska, 

Tadeusz Wandrowski 

NIEOBECNI (5) 

Krzysztof Fiodorowicz, Beata Kmito, Jarosław Kopyciński, Justyna Korybska, Jadwiga 

Orłowska 

 

d) przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego wsi Ojcowa Wola – cmentarz, 

Przewodniczący Rady Miejskiej oddał głos Pani Burmistrz w celu wyjaśnienia  uchwały. 

Pani Burmistrz wytłumaczyła istotę i zasadność uchwały. 



Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Przewodniczącą Komisji Budżetu, Rozwoju 

Gospodarczego, Oświaty i Kultury o opinię do uchwały. 

 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury  powiedziała, 

że uchwała została zaopiniowana pozytywnie, jednogłośnie. 

Radni nie mieli pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 

przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

wsi Ojcowa Wola – cmentarz, 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Regina Chabros-Dusza, Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Florczyk, Karol Jóźwiak, Katarzyna 

Jóźwiak, Agnieszka Kościelska, Anna Maciuszonek, Tadeusz Małecki, Maria Słomska, 

Tadeusz Wandrowski 

NIEOBECNI (5) 

Krzysztof Fiodorowicz, Beata Kmito, Jarosław Kopyciński, Justyna Korybska, Jadwiga 

Orłowska 

 

e) zmieniająca uchwałę Nr XXXIX/259/17 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 29 grudnia 

2017 r. w sprawie utworzenia samorządowego zakładu budżetowego pod nazwą „Zakład 

Wodociągów i Kanalizacji w Młynarach”. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Przewodniczącą Komisji Budżetu, Rozwoju 

Gospodarczego, Oświaty i Kultury o opinię do uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury  powiedziała, 

że uchwała została zaopiniowana pozytywnie, jednogłośnie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej wytłumaczył na czym polega zmiana. 

Radni nie mieli pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 

zmieniająca uchwałę Nr XXXIX/259/17 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 29 grudnia 2017 

r. w sprawie utworzenia samorządowego zakładu budżetowego pod nazwą „Zakład 

Wodociągów i Kanalizacji w Młynarach”. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Regina Chabros-Dusza, Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Florczyk, Karol Jóźwiak, Katarzyna 



Jóźwiak, Agnieszka Kościelska, Anna Maciuszonek, Tadeusz Małecki, Maria Słomska, 

Tadeusz Wandrowski 

NIEOBECNI (5) 

Krzysztof Fiodorowicz, Beata Kmito, Jarosław Kopyciński, Justyna Korybska, Jadwiga 

Orłowska 

 

9. Odpowiedzi na interpelacje, zapytania i wnioski. 

 

Nie było interpelacji, zapytań i wniosków. 

 

10. Sprawy różne. 

 

Radny Tadeusz Wandrowski poruszył temat problemu gromadzenia się gabarytów przy 

drodze na długo przed dniem wywozu, co zakłóca prezentację okolicy. 

Pani Burmistrz poinformowała o odbytych już rozmowach z firmą KOMA odnośnie 

harmonogramu odbioru nieczystości oraz zaapelowała do mieszkańców odnośnie 

poruszonego problemu wystawiania gabarytów. Pani Burmistrz zadeklarowała również, że 

porozmawia z firmą KOMA o tym problemie. 

Radny Tadeusz Wandrowski zapytał, czy Gmina mogłaby zakupić rurę przepustową o 

długości 3 metrów i zaoferował się, że sam osobiście ją zainstaluje. 

Pani Burmistrz poprosiła Pana Tadeusza o cierpliwość i oznajmiła, że Gmina dostała już 

zgodę i w ciągu tygodnia rura przepustowa zostanie zainstalowana. 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał Pani Burmistrz, gdzie zutylizować zużyte opony 

samochodowe, gdy nie będzie tego można zrobić w PSZOK-u. 

Pani Burmistrz odpowiedziała, że opony trzeba będzie wywozić bezpośrednio do Elbląga do 

ZUO. 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował Radnych oraz mieszkańców o terminach 

odbycia się komisji rewizyjnej, następnej Sesji Rady Miejskiej, zawodów OSP, Integracji 

oraz turnieju Sołectw Gminy Młynary. 

 

11. Zakończenie obrad. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej zamknął obrady LVI Zwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w 

Młynarach. 

 

Przewodniczący Rada Miejska w Młynarach 

Karol Jóźwiak 

 

Przygotował(a): Dorota Jurkowska 

 
 



Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


